PROTOKÓŁ NR 22/16 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO, 
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 13 GRUDNIA 2016 ROKU

PROTOKÓŁ NR 22/16
Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO,

KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 13 GRUDNIA 2016 ROKU
Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego radny Mariusz Kupny powitał przybyłych na posiedzenie Komisji radnych i gości. Na podstawie listy obecności (załącznik 
nr 1) stwierdził prawomocność obrad.
Następnie zapoznał obecnych z porządkiem obrad:
1. opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:

a) w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok (druk nr 95/2016),
b) w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego 
na 2017 rok (druk nr 96/2016),
c) w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (druk nr 97/2016),
2. sprawy bieżące,
3. przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła powyższy porządek obrad.
Ad. 1a)
Adam Chmiel Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego przedstawił projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok wraz z autopoprawką dotyczącą wprowadzenia w miesiącu wrześniu punktu: „Informacja dotycząca działalności Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich Górach, w tym aktualnej informacji o sytuacji finansowej Spółki”.
Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok.

Ad. 1b)
Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok.

Komisja w głosowaniu: 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2017 rok.

Ad. 1c)
Przewodniczący Rady Powiatu Tarnogórskiego przedstawił projekt uchwały w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Komisja w głosowaniu: 3 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie oddelegowania radnych Powiatu Tarnogórskiego do prac w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Ad. 2
Adam Chmiel Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił wniosek do Zarządu Powiatu dotyczący zakupu samochodu osobowo-dostawczego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach. Dodał, że samochód Citroen Berlingo jest wysłużony i stwarza zagrożenie dla uczestników ruchu 
i kierujących tym samochodem.
Komisja w głosowaniu: 5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła powyższy wniosek.

Ad. 3

Komisja w głosowaniu: 6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” przyjęła protokół nr 21/16 z posiedzenia Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego w dniu 
22 listopada 2016 roku.
Wywiązała się dyskusja dotycząca rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Śląskiego stwierdzającego nieważność uchwały nr XXVI/211/2016 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 października 2016 roku w sprawie zmiany uchwały nr II/32/2014 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Tarnogórskiego – Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tarnogórskiego w całości.
Porządek obrad został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.
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